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Atölye Başlığı: Eğitimde Yapay Zekâ ile İçerik Üretimi: Tasarla, Etkile, Uygula  

Atölye Kapsamı: Bu uygulamalı atölye, öğretmenlerin ve akademisyenlerin yapay zekâ destekli araçlarla 
yaratıcı, etkili ve hızlı şekilde öğretim materyalleri üretmelerini amaçlamaktadır. Katılımcılar, metin 
sadeleştirmeden sunum tasarımına, etkileşimli etkinlik oluşturmadan görsel üretimine kadar pek çok içerik 
geliştirme sürecini deneyimleyeceklerdir. Atölyede, yapay zekâ ile etkileyici sunumlar hazırlama, anlamlı 
ve hızlı görsel tasarımı, eğitsel etkinlik ve materyal tasarımı gibi başlıklarda uygulamalar yapılacak; mevcut 
içerikleri zenginleştirme ve seviyeye uygun hale getirme gibi pratik teknikler paylaşılacaktır. Bu yönüyle 
sadece araç tanıtımıyla sınırlı kalmayan atölye, üretim ve uygulamaya dayalı bir öğrenme süreci 
sunmaktadır.  
 
Gereklilikler: 
Katılımcıların kendi dizüstü bilgisayarlarıyla gelmeleri ve aktif bir Google/Gmail hesabına sahip olmaları 
beklenmektedir. 

Özgeçmiş: Sezer Köse Biber, lisans eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi bölümünde tamamlamış; yüksek lisans derecesini aynı alanda Ege Üniversitesi’nde, 
doktora derecesini ise İstanbul Üniversitesi Enformatik Anabilim Dalı’nda elde etmiştir. Halen İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 
Lisans ve lisansüstü düzeyde öğretim teknolojileri, dijital öğrenme ortamları ve yaratıcı öğretim 
uygulamaları konularında dersler veren Köse Biber’in akademik çalışmaları; yapay zekâ destekli öğretim 
tasarımı, uzaktan eğitim, dijital materyal geliştirme, eğitsel animasyonlar ve üstün yetenekli bireylerin 
eğitimi gibi temalar etrafında şekillenmektedir. Ulusal ve uluslararası düzeyde yürütülen çeşitli projelerde 
araştırmacı ve yürütücü olarak görev almış; çok sayıda bilimsel makale, kitap bölümü ve bildirisiyle alana 
katkı sunmuştur. Aynı zamanda, eğitim teknolojilerinde güncel yaklaşımları merkeze alan atölye ve hizmet 
içi eğitim çalışmaları da yürütmektedir. 
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